ERSATZTEILLISTE

SPARE PARTS LIST

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
CATALOGO RICAMBI

CATALOGO DE PIEZAS DE RECAMBIO

AUFSAMMELPRESSE
PICK-UP BALER

PRESSE RAMASSEUSE
PRESSE RACCOGLITRICI
RECOGEDORA-EMPACEDORA

AP A2

/4

/A WELGER

Gebriider Welger - 3340 Wolfenblttel - Gebrider-Welger-StraBe

Telefon: (053 31) 4044
Telex: 095639 Telegramme: Welger Wolfenbdttel

F. W. 2.78 5000000




Anschrifien der WELGER-Werksvertreter

Giinter Arnold

Uwehorst Birkholz

Werner Bottger oHG

Otto Fesser

Manfred Geiger

Alfred GoofB

Werner Jerratsch

Johannes Miiller

Walter Ober

Carl Petry

Inh. Walter Bertram

Willi Pfeiffer

Karl Philipp

Richard Plannerer

Georg Schaffert

Gebriider Welger
Verkaufsbiiro

Fuchsbichl 76
8021 Icking

Hannoversche StraBe 149
3011 Garbsen

Bakeplacken 25—-27
2900 Oidenburg (Oldb)

Gifhorner StraBe 14
3162 Uetze

Martinusweg 6
7992 Tettnang

Gewerbegebiet — WerkstraBe
2105 Seevetal 1 — Hittfeld

DorifeldstraBe 34
4400 Miinster-Roxel

3110 Uelzen 14 — Hansen

Zeisigweg 1
6370 Oberursel 4

Im Kiichengarten 4
6752 Winnweiler (Pfalz)

Lehenwiesenweg 10
8832 Weiflenburg (Bay)

AhornstraBe 51
8301 Ergolding — Landshut

8939 Eurishofen 11/2

SeebergstraBe 19
3500 Kassel-Ha.

Burgunder StraBe 17
5014 Kerpen

Tel. 08178 /5693

Tel. 05137/72478

Tel. 0441/52079
Fernschr. 025875

Tel. 05173/323

Tel. 07542 /7154
Tel. 07054 /5862

Tel. 04105/2066
Fernschr. 02180314
Tel- 02534 /1013

Tel. 0581 /5533

Tel. 06172/36403

Tel. 06302 /2045

Tel. 09141/2719

Tel. 0871/74169

Tel. 08246/327

Tel. 0561 /6842

Tel. 02237/2160
2061
Fernschr. 08881973

Bitte beachten:

Ersatzteilbestellungen bitten wir beim =zustindigen
Handler bzw. Maschinenlieferanten aufzugeben.



/4 wELGER AP a2

U4

Achse
Road Axie — Essieu A
Assale — Eje

Gestell und Zubehor

Bale Chamber and Trailer Loaders — Canal de Pressage et Accessoires B
Telaio ed Accessori — Canal de Prensado y Accesorios

Aufsammler

Pick-up Reel — Ramasseur C
Raccoglitore — Recogedor

Kolbenantrieb

Main Drive — Transmission Principale D

Trasmissione-Pistone — Transmision del Piston

Raffer- und Querférderantrieb
Packer and Crossfeed Drive — Entrainement de ’Ameneur et du Transporteur E
Transversal — Comando Forcone introduttore e Forcone Alimentatore —
Accionamiento del Alimentador y Transportador

Raffer und Querforderer
Packer and Cross Feeder — Ameneur et Transporteur Transversal F
Introduttore e Forconi — Alimentador y Transportador

Binder-Grundteile
Knotter Basic Parts — Piéces Générales du Noueur G
L.egatore-Particolari Base — Piezas Base del Atador

Garnbindung
Twine Knotters — Noueurs a Ficelle H
Legatura di Spago — Atador de Sisal

Schutzvorrichtung und Beleuchtung
Guards and Lighting Equipment — Protecteurs et Eclairage Electrique K
Dispositivi di Protezione ed llluminazione — Dispositivos de Proteccion
v Equipo Elecirico



Hinweise fiir die Ersatzteil-Bestellung

Die auf den einzelnen Bléttern vorhandenen Abbildungen der Maschinenteile sind mit
Positionsnummern versehen. Diese geben im darunterliegenden Text die Teil-Nummern und
deren Bezeichnung an. Haben sich Teile gedndert, so ist dies durch einen Strich vor den
Positionsnummern im Textteil gekennzeichnet. Jede Bestellung muf3 zur Vermeidung von
Irrtomern und Fehllieferungen folgende Angaben enthalten:

Teil-Nummer und Benennung des Ersatzteils (in dieser Liste feststellen)
Menge der gewiinschten Ersatzteile
Gewiinschte Lieferart (Post, Frachtgut, Expref3)

Volle Anschrift des Bestellers (mit Postleitzahl)

Die in dieser Liste aufgefihrten Teil-Nummern haben Vorrang vor auf manchen Teilen ein-
gegossenen oder eingeprdgten Bezeichnungen. Schrauben, Muttern, Federringe und Schei-
ben zum Befestigen kompletter Ersatzteilgruppen werden normalerweise nicht mitgeliefert.
Bei Bedarf ist die Teil-Nummer der Befestigungsteile anzugeben.

Abkirzungen:
6kt = Sechskant; kpl. = komplett; at. = austauschbar; * = nicht abgebildet.

Die Fabrik-Nummenr

Ihrer Aufsammelpresse ist auf dem
nebenstehend gezeigten Nummernschild
angegeben. Garantiefdlle und Riick-
fragen kénnen ohne Angabe der Fabrik-
Nummer nicht bearbeitet werden. Bitte
tragen Sie deshalb diese Nummer gleich
nach Auslieferung der Maschine hier ein:

Nachdruck nicht gestattet — alle Rechte sowie technische Anderungen vorbehalten. Die Ab-
bildungen sind fiir Form und Ausfithrung nicht verbindlich. Copyright 1978 by Gebriider
Welger, Wolfenbittel.



—

O‘OG)\IO\U'IAOONII\)—'
—
—_

—_
w N~

(620NN

1121.02.01.01
1109.02.01.80
1109.02.01.81
1109.02.01.82
30206 DIN 720
1109.02.01.84
30204 DIN 720
M 18x1,5 DIN 936-8
4x35 DIN 94
1109.02.01.88
1109.02.01.89
A 14 DIN 74361
M12x%0 DIN 931-8.8
M12x110

DIN 931-8.8
0320.73
M10x25 DIN 933-8.8
M 10 DIN 934-8
11 DIN 126
A 10 DIN 127

Radachse Normalbereifung

Achse
Achsstummel kpl.
Achsstummel
Radnabe
Kegelrollenlager
Lamellenring
Kegelrollenlager
Kronenmutter
Splint

Radkapsel
Radbolzen
Kugelbundmutter
6 kt-Schraube

6 kt-Schraube
Sicherungsmutter
6 kt-Schraube

6 kt-Mutter
Scheibe
Federring

—_
— OO NNMMNNMNODNNDN -~

10
10
10
10

16+17+18 2105.02.03.01
19+20+21 1121.02.03.13

16
17*
18
19
20*
21

22
23

24

5.60-15

5.60-15
2105.02.03.07
7.00-12 Impl. 4 PR
7.00-12
1121.02.03.16

1121.02.02.01
M10x35 DIN 603-8.8
M 10 DIN 934-8

13 DIN 7349

11 DIN 126

A 10 DIN 127
M10x25 DIN 933-8.8
M 10 DIN 934-8

A 10 DIN 127

Réider

Rad kpl.
Rad kpl.
Reifen
Schlauch
Scheibenrad
Reifen
Schlauch
Scheibenrad

Achsverstrebung
Strebe

Flachrundschraube
6 kt-Mutter
Scheibe

Scheibe

Federring

6 kt-Schraube

6 kt-Mutter
Federring

121-206

1
1
1
1
1
1
1
1

N ST (U ST [

Erweiterung

2. 78

WELGER AP 42

A10



121-237

)
—
—_

NONO R WY -

10
n
12

14
15-25
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

1121.02.01.01
1109.02.01.80
1109.02.01.81
1109.02.01.82
30206 DIN 720
1109.02.01.84
30204 DIN 720
M18x1,5

DIN 936-8
4x35 DIN 94
1109.02.01.88
1109.02.01.89
A 14 DIN 74361
M12x90

DIN 931-8.8
0320.73
1115.02.01.57
1115.02.01.46
1115.02.01.59
1115.02.01.48
1115.02.01.49
1115.02.01.50
1115.02.01.51
M24x1,5 DIN 937
5x45 DIN 94
1115.02.01.66
1115.02.01.55
A Mi18x1,5

DIN 74361

Radachse Sonderbereifung

Achse
Achsstummel kpl.
Achsstummel
Radnabe
Kegelrollenlager
Lamellenring
Kegelrollenlager

Kronenmutter
Splint

Radkapsel
Radbolzen
Kugelbundmutter

6 kt-Schraube
Sicherungsmutter
Achsstummel kpl.
Achsstummel
Radnabe
Kegelrollenlager
Labyrinthring
Stofring
Kegelrollenlager
Kronenmutter
Splint

Radkappe
Radbolzen

Kugelbundmutter

ON —m /= w0 2 3 e G — — — N g

o

26 M16x110

DIN 931-8.8

27 0320.74
28 M10x25

DIN 933-8.8
M10 DIN 934-8

11 DIN 126

A10 DIN 127

29-+30+31 1121.02.03.13
32+33+34 1115.02.03.05
29 7,00-12 Impl. 4PR

30%  7,00-12

31 2101.02.03.04

6 kt-Schraube
Sicherungsmutter

6 kt-Schraube
6 kt-Mutter
Scheibe
Federring

Réider

Rad kpl.
Rad kpl.
Reifen
Schlauch
Scheibenrad

32 10,0/75-15 Impl. 6 PR Reifen

33* 1015
34 1115.02.03.08

35 1121.02.02.01

36 M10x35 DIN 603-8.8
M 10 DIN 934-8
13 DIN 7349

11 DIN 126

A 10 DIN127

37 M10x25 DIN 933-8.8
M 10 DIN 934-8
A10DIN127

Schlauch
Scheibenrad

Achsverstrebung

Strebe
Flachrundschraube
6 kt-Mutter
Scheibe

Scheibe

Federring

6 kt-Schraube

6 kt-Mutter
Federring

10
10
10
10

—_ e e e

—_ o 2 e s

Erweiterung

2. 78

WELGER AP 42

A 20



20 21 22 18 23 25 24
Gestell
| 1-28 1121.03.00.00 Gestell
1 1121.03.01.01 Grundkérper
2 1121.03.03.01 Schiene
3 M10x35 DIN 603-8.8 Flachrundschraube
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
10,5 DIN 7349 Scheibe
A10DIN127 Federring
4 1121.03.03.07 Beilage n. Bedarf 1mm dick
1121.03.03.08 Beilage n. Bedarf 3 mm dick
5 1121.03.03.12 Schiene
6 M10x25 DIN 603-8.8 Flachrundschraube
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A10DIN127 Federring
7 M12x40 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter
8 1121.03.04.01 Schiene
9 M10x25 DIN 604-3.6 Senkschraube
M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter
A10DIN127 Federring

10 1121.03.05.01

11 M10x35 DIN 603-8.8
M 10 DIN 934-8
10,5 DIN 7349
A10DIN 127

25

Messerd 3 8. 200 . 70U

Flachrundschraube
6 ki-Mutter
Scheibe

Federring

Fortsetzung B 11 / Continved B 11 / Continué B 11

WWWW=NNN=NMDMNMNUTOLLO ===t = — —

12

13-17
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25

M12x45 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube

M 12 DIN 934-8
A12 DIN127
1121.03.10.01
0736.81

0328.37

0328.39

0328.35

M8x25 DIN 933-8.8
1121.03.10.10
16x60x53 DIN 1434
17 DIN 1441

4x25 DIN 94
0341.54

M8x25 DIN 933-8.8
M 8 DIN 934-8

A 8 DIN 127
1121.03.12.01
M8x20 DIN 603-8.8
M 8 DIN 934-8

9 DIN 126

A8 DIN127

6 kt-Mutter
Federring
Ruckhalter kpl.
Rickhalter
Anschlag
Holse
Scheibe

6 kt-Schraube
Halter
Bolzen
Scheibe
Splint
Zugfeder

6 kt-Schraube
6 ki-Mutter
Federring
Leitblech
Flachrundschraube
6 kt-Mutter
Scheibe
Federring

1121-214

W WWW=NRN — = — (] — = — — — = e — oA

Erweiterung

2. 78

WELGER AP 42

B 10



1121-215

W

(&%)

30 29 31

Spannvorrichtung

26 0339.31 Schuppenblech 2 | 3 1121.04.01.01 Zugfeder 2
27 M10x25 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 8 32 1101.04.04.08 Kurbel 2

M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 8 33 21 DIN 125 Scheibe 2

A10DIN 127 Federring 8 | M4 1121.04.02.01 Spannschiene 1
28 0324.59 Scheibe 8 35 5x24 DIN 1481 Spannhilse 1
29 0336.32 Ballenbremse Sonderzubehér @ 2
30 A M8x25 DIN 87-4.8 Senkschraube @4

M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter @4

A8 DIN127 Federring @46
@ = bei Sonderausfihrung doppelte Stiickzahl
Siehe auch B 10 / See also B 10 / Voyez aussi B 10

Eweiteung | WELGER AP 42 B 11

2. 78



8 / x-12t%

A et €

—_— N — —

——_—N—mrec e rre N~~~ NN N =M - = - —

jutdg

aqisyps
aqraydsiapad
uszjog

jeqobzinig
azjynisus[jemiualac)

PIp ww g ‘gl "IN nz aqisydg

PIp ww g ‘gL IN iz BGIBYG

® 0z uazjog 4n4 Buniaydisiapal
G 0g uazjog an} Bunisydisiopal
0z N (O oz uszjogsBupyuy
0z N Hw () og uszjogabBupyuy
Buluspay

JOUNW-PI 9

aqnoIYPG-P §

® 0z uezjog 10} asgbny

® og uszjog 4n} asgbnz

PIp ww g ‘g IN Nz aqIaydg
aqleyas

aqNRIYS-P| §

as|nyuundg

Butuepay

jdouyjjebny

agpupeqiny

|} [aq4ny
48b6p([jabBnyua||1y-[oIXy

feputdg

juidg

uazjog

gnzinig

azinjsjasydlaQ

jurjdg

|qIeypg

JapappniQg

usz|ogJela.ly

jurdg

3qleypg

uezjog

Jyoubnz

Bunpypriioabng

4opeg pou = x

vé6 NIQ STxy
SZL NIa Z£1
LELNIA oL g

GEVL NIQ G£%08XLL Y9l

10°€0°60°8L L1

6/'72E0

9T¥TeED

8£/CE0

16'£2€0
00°£0's0° 1012
00'L6'SO'SLLL
LELNIA9LY
8VvE6 NId 9L W

9°€-109 NIQ S9%9 LW

00°06'50°0LL
00°€0°50°S0LL
(VA4

9CL NIQ LT

€EY NIQ 02XC LW

L8¥L NIQ 0¥%9
LLLNIdCLY
61€ NI 06 4
¢LT0°£0°6011
Ll'¢co’Z0°s0LL
oLcoZ0'soLL
60'C0°£0°S0LL
¥6 NIQ 0Ex5
£0700°£0°S0LL
10°¢0°£0'S0LL
0020 £0°S0LL
76 NIQ GEX9
9¢1 NId 9¢
6E°0vE0
ST'10° 06011
¥6 N1Q 05%8
¥yl NIQ LE
L1007 LeLL
10°'10'S0"teLL

9z
174
144
€¢

+CC
*1C

0z

6l

8l

L1
9L
Sl
i4!
€L

cl
tt
el
oL

B 20

WELGER AP 42

Erweiterung

2. 78




121-117

SWw N =

o

1121.31.01.01
1121.31.01.02
1121.31.01.03

Querfordertisch

Tisch
Seitenwand
Winkel

M8x20 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube

M 8 DIN 934-8
A 8 DIN 127
0324.02
1121.31.02.01

6 ki-Mutter
Federring
Scheibe
Einlaufblech

M8x20 DIN 603-4.6 Flachrundschraube

M 8 DIN 934-8
11 DIN 126
A 8 DIN 127
1121.31.03.01

6 kt-Mutter
Scheibe
Federring
Druckstick

—
T NNMNDN—BERENNN—— =

o

j 11

12

o
—
O —

M10x30

DIN 913-45H
M 10 DIN 934-8
M10x30 DIN 933-8.8
M 10 DIN 934-8
11 DIN 126
A10DIN 127
M10x30 DIN 933-8.8
M 10 DIN 934-8
11 DIN 126
A10DIN 127
M8x20 DIN 603-4.6
M 8 DIN 934-8
A 8 DIN 127

—10

Gewindestift
6 kt-Mutter

6 kt-Schraube
6 kt-Mutter
Scheibe
Federring

6 kt-Schraube
6 ki-Mutter
Scheibe
Federring
Flachrundschraube
6 kt-Mutter
Federring

-1

Ul — — = =N WNNNDN

Erweiterung

1. 77

WELGER AP 42

B 30



1121-118

10 15 6 4 22 5 4
Rafferkasten

1-25 1121.32.00.00 Rofferkasten 1
1 1121.32.01.01 Vorderwand 1
2 M10x20 DIN 603-4.6 Flachrundschraube 4
11 DIN 126 Scheibe 4

3 M 10 Stover-8 Sicherungsmutter 6
4 M8x20 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 18
M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter 18

A 8 DIN 127 Federring 18

4a M8x20 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 8
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 8

10,5 DIN 125 Scheibe 8

A8 DINT127 Federring 8

Fortsetzung B 41 / Continued B 41/ Continué B 41

26

——w»

3 N
5 4 5 4a 2 23 10 2
| 5 032402 Scheibe
6 1121.32.02.01 Mittelwand
7 1121.32.02.13 Hutprofil
8 M10x20 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter
11 DIN 126 Scheibe
A10DIN 127 Federring
I8a* 1121.32.02.18 Ansatzblech zv Nr. 6

_— NN NNy N

Erweiterung

2. 78

WELGER AP 42

B 40



10a*

10b*

1
12

13
14

13

1121.32.03.01
M8x16 DIN 933-8.8
M 8 DIN 934-8

A 8DIN 127
M8x20 DIN 603-8.8
M 8 DIN 934-8
10,5 DIN 125
A8DIN127
M8x20 DIN 603-8.8
M 8 DIN 934-8
10,5 DIN 125
A8DIN127
1121.32.04.01
M8x20 DIN 933-8.8
M8 DIN 934-8
A8DIN127
1121.32.04.10
1121.32.05.01

Stirnwand rechts

6 kt-Schraube

6 kt-Mutter

Federring
Flachrundschraube zu Nr. 14
6 kt-Mutter

Scheibe

Federring
Flachrundschraube zu Nr. 15
6 kt-Mutter

Scheibe

Federring

Stirnwand links

6 kt-Schraube

6 ki-Mutter

Federring

Binderklappe

Trennwand

Siehe auch B 40/ See also B 40/ Voyez avussi B 40

12
12
12

—_

— =N =N ==

15
16*
17
18
19
20

21*
22
23
24
25
26

19 20 18 24
1121.32.06.01 Bodenblech
1121.32.06.10 Einlage Schaumstoff zu Nr. 15
1121.32.07.01 Klappe
1109.51.02.18 Haubenhalter
0332.24 Scharnier
A Mé6x12

DIN 965-4.8 Senkschraube
M 6 DIN 934-8 6 ki-Mutter
A 6 DIN 127 Federring
1121.32.07.14 Schaumstoff zu Nr. 17
1121.32.08.01 Mittelsteg
M10x60 DIN 603-4.6 Flachrundschraube
1121.32.09.01 Einsatzblech
1121.32.10.01 Versteifungsblech
M8x25 DIN 933-8.8 6kt-Schraube
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 8DIN 127 Federring

121-119

N R = — —

NNN—= =N = =000

Erweiterung

2. 78

WELGER AP 42

B 41



stz Ysnap Bunppiyoseg
usqebuo sBusyy  ¢jjaf aquppPDY-18BopN
uegebup sBualy 404 GIDPPDT-18B[OAA

Bunyuypsag pun Bunitanpn

z [9SSD|YPsHBLG

0L Buluepay

¢l ot JOUNW-D 9
0L 2gNDIYPSIBaYDG

L X 8joxAjow Zjosialwyog
Jaysupusqnolypg

[9ssn|Yas|nbwjeddoq
19ssn|yosinowieddog
[9ssn|yosinbwjaddoq
aydspiBnazyiapn

1dy aydspiBnazyiop
Bnozyiopp
Bnazyjiapp

ogt-izl

L dyoupnmay
lgysqnzispuog m::E...._..._oi._:Bn_u:o__cm

6 62i-124 t Jeysqnzispuog mLLDLUmmm.@_Q{
z 1pa1D ¢5 DY
{Linydsepo

vi—{

—

loysqnzispuog  alINYISSpn

Jexpasddo)y
uszjog

1BpAND pl BYB)Y
auNyg

— N — ™

asnysyoug

Bunisypisiopay
UDZ|0GIaXD9SIOA
Buiiiepay
BUHAW- 9
8qnpaPS-P 9
uazjog
JadigysBun|ddny
Bun|ddnyeBupyuy
JyouaBupyuy
BunBupyunusBopp

BZh-1TH

= NN N — —

‘oyaqnzispuog BunBupyunusbon

oLioesiett
clot vy
¢00E Tvd

659 NId V-11
LCINIQ LY
8-v€6 Nid LW
8'8-1€6 NIQ 0G*XLW
9120Z8'8LLL
8-Ll6 NId 8
G68 NIQ yzxsl
G68 NIQ Z1xEL
G68 NI €1%01
ANANANTAR
10°2028°1Z 1L
0ocoee LelLL

L0'L618'GLLL

10°06°18°50L 1
€9/ NIQ W 9zz'z ‘B 19
L1090 18" +0L L

€20LL NIA §
ELreoLs Lzl
€9/ NIQ w8850 "By ‘9
LOE0" L8 +OLL

8/°/TE0

10°£0°50°to 1
LCLNIA9LY

8766 NI 9L W
8'8-€€6 NIQ 05X9IW
80°LL°60°£01S
219160°L01S
90°'91°60°8019
10°10°18°1Z 11
001018 LT LL

*LT
*2C
*GC

+¥T
A
*CC
xLC
«0C
*61
«81
Al
*91
Y|
61-Gl
¥e¢-G1

¥l

€l
cl
Lt

N oo

1 o

14
£
<
€+¢
L
L

9-

B 50

WELGER AP 42

Erweiterung

4. 76



5121-169

31 B

[N
E=N

(93}

3

4

30

8

9_

13——smm i b U e

Aufsammlerantrieb
1 0718.89 Lagergehduse 1
2 0307.70 Ritzel 1
3 60 08-2RS DIN 625 Rillenkugellager 1
4 55x68x0,2 DIN 988  PaBscheibe 10
5 68x2,5 DIN 472 Sicherungsring 1
6 40x1,75 DIN 471 Sicherungsring 1
7 0707.13 Tellerrad 1
8 6006-2 RS DIN 625  Rillenkugellager 2
9 55x2 DIN 472 Sicherungsring 2
10 30x42x0,2 DIN 988 Pafischeibe nach Bedarf
" 1121.41.01.12 Distanzhilse 1
12 0328.20 Scheibe 1
13 M12x35 DIN 933-8.8 ¢ kt-Schraube 1
A 12 DIN 127 Federring 1

14 0736.78 Mitnehmer 1
15 0736.79 FUhrungsring 2
16 1121.41.02.10 Kupplungsscheibe 2
17 1121.41.05.06 Druckscheibe 2
17a* 0325.95 Reibscheibe 2
18 0736.77 Klinkenring 1

14 16 21 21

Pos. 24: ab Masch.-Nr. / from serial No. / & partir du No. de fabrication 1121.03 494

27

)
~— G

N

26

19 1121.41.05.12 Keil
20 1x6,3x15,5 DIN 2098 Druckfeder
21 0342.02 Tellerfeder
22 150x4 DIN 472 Sicherungsring
23 0325.56 Ausgleichsscheibe nach Bedarf
|24 1121.41.03.07 6 kt-Welle
25  0752.02 Kugelgelenkwelle
26 0736.68 Kugelgelenkklaue
27 23V DIN 5401 Kugel
28 1121.41.04.04 Sprengring
29 1121.41.04.05 Kugelkdfig
30  MI10x25 DIN 933-8.8 6ki-Schraube
A10DIN 127 Federring
31 M10x35 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A M 10 DIN 439-04 ¢kt-Mutter
32 M10x50 DIN 931-8.8 6 ki-Schraube
M 10 DIN 934 6 kt-Mutter
A10DIN 127 Federring
33 032430 Ausgleichsscheibe

32

J I R 20 T 0 o T 70 T T N < S S N S

Erweiterung

2. 78

WELGER AP 42

c10



121-171

Auvfsammler Segmentbleche
1121.42.00.00 Aufsammler C 20, C30 9 1121.42.05.05 Segmentblech 19
10 0320.77 Swageformschraube 76
Avfsammlergestell
1-4 1121.42.08.00 Aufsammlergestell kpl. 1 Niederhalterrechen
1 1121.42.08.01 Gestell 1 1 1121.42.06.01 Niederhalterrechen 1
2 1121.42.08.16 Tragarm 1 12 10 DIN 11023 Klappstecker 2
3 M12x30 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 4
4 0320.73 Sicherungsmutter 4 Schwingungsdémpfer
13 1118.42.08.01 Schwingungsddmpfer 1
Seitenbleche 14 MI12x45 DIN 933-8.8 6ki-Schraube 2
5 1121.42.04.01 Seitenblech 1 A12DIN127 Federring 2
6 1121.42.0413 Seitenblech 1
7 M8x20 DIN 603-4.6 Flachrundschraube 2 Wickelschutz
M8 DIN 934-8 6 ki-Mutter 2 115  1121.4251.01 Schutztopf 1
A8DIN127 Federring 2 | 16 Mé6x20 DIN 933-8.8 6kt-Schraube 2
8 032077 Swageformschraube 8 6.6 DIN 126 Scheibe 2
A6 DIN127 Federring 2
Erveiteung | WELGER AP 42 C 20

1. 77



15 14 3

2 1121-29

13 2 5 10 11 9 12 16 7 8
Zinkentrommel
1 1121.42.02.38 Tragwelle 1 12 6x60 DIN 94 Splint 10
2 1121.42.02.06 Tragscheibe 2 13 1121.42.02.31 Abweiser 5
3 M8x20 Tensilock Sicherungsschraube 6
4 M 8 Tensilock Sicherungsmutter 6 Trommellagerung
58 1121.42.02.13 Federtrdger kpl. 5 1 14 1121.42.03.01 Flanschgehduse mit
5 1121.42.02.15 Federtrdger mit Nr. 6 5 Einstellager kpl. 2
6 1121.42.02.36 Hebel 5 115  M10x30 DIN 603-3.6 Flachrundschraube 2
7 2105.42.03.52 Rillenkugellager 5 M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2
8 10 DIN 6799 Sicherungsscheibe 5 A 10 DIN 127 Federring 2
9  0338.30 Federschale 50 | 16  M10x25 DIN 603-3.6 Flachrundschraube 2
10 0343.12 Feder 50 M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2
11 M10x60 DIN 931-8.8 6 kt-Schraube 50 AT10DIN 127 Federring 2
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 50
A 10 DIN 127 Federring 50
11,5 DIN 126 Scheibe 50
4. 76 Erweiterung WELGER AP 42 C 30



ve

91

L

06L-LZL}

—

—_— N NN ——

——_—_—, N~ —

———— M-~ N NN

SqnRIYPS-9

uaypH

Buliopay

LOUNW-DI9
8gnDIYISpUNIYID|4
yos(q.iadg
J8paignisyalQ
Bunispajiojuwnsiny

$0p3g yoou mﬁ:wr_Umm—U&
tudg

aqlepsg

Buliiepsy

ABUNW-P 9
aqnpaydsjueg
jdoyzinypg

{1esiypIqg

|lesBnz

Burisbuniayig

jiopeg you  8qlaydsgnd
ButisBunisydig
Jaddauydg
iepajusyulry
Jopay|piidg
as|nyuundg
asjnyuundg

®*9°H

poiuexppy7
aypo|dpunioy
Buniyoriiorsgep-1a|wwpsiny
BunYPLLIOASGaH-1a|WwDsINY

8'8-€€6 NI1Q S¥*0LW
orLsyyLelL
LCLNI8Y

87€6 NIQ 8 W
8'8-£09 NI1Q 0zx8W
SO'LSvrLelL
SO0y LCLL

886 NIQ §'0%8ZX0C
v6 NIQ ST*¥

Ly¥1 NIQ S1
LCLNIQOLY
8-¥€6 NIQ OL W
8'8-166Z NIQ 0TX8W
00 Er 1TiL
80°C0EY’LTLL
GLTOEr9LLL

147 NI Z'1%6z
886 NIQ §'0XGEXST
Ly NIQ T'1%0Z
vL'98£0

91'9¥£0

SL'9ve0

871 NIQ 91x9
1871 NIQ 07%x9
LLULOEr LZLL
££°79£0

L0 10°E¥ 12 LL

00°00€Y’LCLL é1-

144
€C

44

0¢

6l
8l
Ll

14
€
z
L
L

C40

WELGER AP 42

Erweiterung

2. 78



— O VN U A WR =

)
S

14 15

1105.12.04.01
12.10.00

3x20 DIN 1481
66.01.00
65.01.00
12.00.00
12.00.50

B M8x1 DIN 71412

12.38.00
10x75 DIN 1481
75.25.15
75.35.15

+
_+.

17 13

Gelenkwelle

Gelenkwelle
Avufsteckgabel
Spannhilse
Druckfeder
Schiebestift
Kreuzgarnitur mit Nr. 6+7
Sicherungsring
Kegelschmiernippel
Innengabel

Spannhilse

Profilrohr 1b

Profilrohr 2a

mit Nr. 2-4

= = N = NOONNNNN-—

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21*

20

12.39.00
80.38.02
84.10.05
82.83.00
82.86.01
82.83.02
82.83.01
82.36.03
80.39.02

1105.12.91.00

+ Rohrldnge angeben

18 17 16 14

Innengabel
Innenschutzrohr
Schutzirichter Lénge 115 mm
Nutenring

Kugelhaltering

Haltering

Schiebering

Haltekette

+ Aufienschutzrohr
O Gelenkwelle

[ Sonderausfihrung (staubgeschistzt) auf Anfrage

1106-84

—_ et = R R N N N e —

4. 76

Erweiterung

WELGER AP 42

D10



N AW — =

-— = -
N — O 0

—_
w

X
o

1115.12.90.01
22.10.10

66.01.00

65.01.00

4x20 DIN 1481
22.00.00

62.25.00

B M8x1 DIN 71412
22.41.00

60.68.01

90.01.01

22.41.01

M8x30 DIN 931-8.8
M 8 DIN 934-8
22.11.10

Sonderzubehdr
Weitwinkel-Gelenkwelle

Weitwinkel-Gelenkwelle

Aufsteckgabel  mit Nr. 2-4
Druckfeder

Schiebestift

Spannhilse

Kreuzgarnitur  mit Nr. 6+7

Sicherungsring
Kegelschmiernippel
Flanschgabel
Gleitscheibe
Fihrungsscheibe
Flanschgabel

6 kt-Schraube

6 kt-Mutter

Innengabel fir Profil 1b GA

—_ —
= NNNRNNENMOOCOAAENDNDNDND -

14
15
16
17
18-24
19-25
18
19
20
21
22
23
24
25
26

10x75 DIN 1481
75.25.95
75.36.15
22.12.10
82.123
82.124
80.38.02
82.83.01
82.83.02
82.86.01
82.83.00
82.84.09
82.84.10
80.39.02
82.36.03

+ Ldnge angeben
— Ldnge und fir ,82.84.09” und ,82.84.10” angeben
A Ldnge und fir ,82.84.09 und ,82.84.10" angeben

Spannhiilse

Profil 1b GA

Profil 2a G

Innengabel  fir Profil 2a G
Innere Schutzhdlfte
Auflere Schutzhdlfte
Innenschutzrohr
Schiebering

Haltering

Kugelhaltering mit Kugeln
Nutenring

Schutztrichter
Schutztrichter
Aufdenschutzrohr
Haltekette

S L RORNNRNRNRN = — -2 e

4. 76

Erweiterung

WELGER AP 42

D15



*

Oy W=

— O N0 N

4121-131

1121.14.01.01
1116.14.02.03
0701.10
1116.14.02.33
M7x50

DIN 931-8.8
M7 DIN 934-8
A7DIN127
0324.31
6207 RS DIN 625
0327.88
0719.11
6207 DIN 625
0325.90

Schwungscheibe mit Kupplung
Schwungscheibe kpl. mit Nr. 2+18 1

Reibbelag
Kupplungsscheibe
Mitnehmer

6 kt-Schraube

6 kt-Mutter
Federring
Ausgleichsscheibe
Rillenkugellager
Distanzring
Lagerring
Rillenkugellager
Scheibe

mit Nr. 18

mit Nr. 20

3
1
1

S S Vi S S R R

10

12

13
14
15
16
17

18*
19
20

Sy
&
e

)=

(g

0 i
o~

M16x50

DIN 933-8.8
A 16 DIN 127
1116.14.02.15
0346.12
1116.14.02.19
0323.21
M8x55

DIN 931-8.8
A 8 DIN 127
0325.98
0380.15

6 kt-Schraube
Federring
Kupplungsplatte
Kupplungsfeder
Ausgleichsscheibe
Flanschzapfen

6 kt-Schraube
Federring
Spezialkleber
Anlaufscheibe
Scherstiftbuchse

fur Nr. T v, 2

A e ) — —

o}

4. 76

Erweiterung

WELGER AP 42

D 20



52 4950 5147 8 5

384 3 7 2 44 44a 35 1 12
37

34

19

20 26 26a

27 42 43 23

24

1121167

QD}@ 25
%‘2 22
21
18
QO 15
ﬁ 30-31
5— \% 16
57 %\
56 © 32
it
59 @% . ——63
N .
@/@ ﬁ 65
&
5%,
36
37 39
58 60 5554 8 38 4 3 & 2 41 34 40 1310 11 9 28 14 29 17 32a 33a 33 64 62 61 é6 67
Getriebe gg 6§xggx0,; Bm ggg Eagscneige nach Bedarf
P !
1441 1121.14.05.00 Getriebe (ersatzt 1121.14.02.00} 1| % e03DiN e pobscheibe  nach Bedarf
1 1121.14.02.01 Getrisbegehdiuse kpl.  mit Nr. 2 1 39 70x90x0,1 DIN 988 PaRscheibe  nach Bedarf
2 0315.67 Laufbuchse 2 40 70x90x0,3 DHN 988 PaBscheibe  nach Bedarf
3 0307.81 Ritzelwelle 2 41 1121.14.02.19 Distanzscheibe 1
4 6208 DIN 625 Rillenkugellager 2 | 42 1121145001 Sicherungsblech 3
5 80x2,5 DIN 472 Sicherungsring . 2 43 M12x25 DIN 933 8.8 6 ki-Schraube 6
) 0325.66 Scheibe = 1 mm dick; n. Bedarf 44 M16x1,5x60 DIN 912-8.8  Zylinderschraube 4
7 0325.18 Scheibe 1,5 mm dick; n. Bedarf M16x1,5 DIN 934-8 6 kt-Mutter 4
8 40x80x10 BAFG Radialdichtring 2 A 16 DIN 127 Federring 4
9 0307.55 Tellerrad ] 440 1121145113 Hilse 4
1 05 6 Rusgiechsscheibe 0,05, 0 !
5. usgleichsscheibe ,05; 0,1; - i
0.3 mm dick; 1. Bedarf Roffer-Antriebsgelenk
12 M8x30 DIN 7984-8.8 Zylinderschraube Inbus-plus 12 45 0336.42 Mitnehmer 1
A 8 DIN 127 Federring 12 46 M16x70 DIN 931-8.8 6 kt-Schraube 1
13 320 14x DIN 720 Kegelrollenlager 1 47 1121.14.06.03 Sicherungsblech 1
14 1121.14.02.20 Olfangring 1 48 M12x30 DIN 933-8.8 6 kt-Schravbe 2
15 302 T0A DIN 720 Kegelrollenlager 1 A 12 DIN 127 Federring 2
16 0320.20 Gewindebolzen 1 49-53  1121.14.06.07 Kreuzgelenk kpl. 1
17 1121.14.05.60 Sicherungsblech 1 49 21.02.00 Kreuvzgarnitur mit Nr. 50 1
18 0719.07 Getriebehals 1 50 27x1,5 DIN 472 Sicherungsring 4
19 0307.56 Ritzelwelle 1 51 0714.79 Flanschgabel 1
20 302 10A DIN 720 Kegelrollenlager 1 52 0714.80 Gelenkgabel 1
21 6209 ZJV Nifosring 1 53 M16x50 DN 933-8.8 6 kt-Schraube 1
22 6209-2RS DIN 625 Rillenkugellager 1 A 16 DIN 127 Federring 1
23 0325.48 eibe 1
24 KM 9 Fs\lu'i]muﬁer blach 1 Avfsammler-Antriebsgelenk
25 MB 9 icherungsblec 1 .
2% 032586 Ausgleichsscheibe  0,2; 0,5; 3 A N les Mitnehmer | !
0,05 mm dick; n. Bedarf X 1-8. kt-Schraube ]
, ! 56 1121.14.06.03 Sicherungsblech 1
%a  0328.32 Ausgleichsscheibe 57 MI0x40 DIN 93388  6ki-Schraube 3
27 M12x30 Tensilock Sicherungsschraube 6 58 M 10 DIN 934.8 6 ki-Mutter 3
28 1121.14.05.40 Deckel mit Nr. 29 1 59 A M10 DIN 43904 6 kt-Mutter 3
29 162x190x12 BA Radialdichtring 1 40 GCZ 575 Gelenkscheibe ;
30 A6,5x9,5 DIN 7603 lL)ichfrinc?1 Ledber }
31 Méx16 DIN 7985 insenschraube
32 730.32 o Kurbel ~ mit Nr. 320 1 Plevellager
32a M12x80 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 1 61 0719.32 Plevelkopf 1
M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter 1 62 22207 HL DIN 635 Pendelrollenlager 1
33 M12x30 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 8 63 72x2,5 DIN 472 Sicherungsring 1
33a 1121.14.05.64 Sicherungsblech 4 64 Cd5x72x10 DIN 3760 Wellendichtring 1
34 M18x1,5 Keg. X 65 0328.22 Scheibe 1
DIN 906-5.8 Verschluf3schraube mit Magnetbolzen 1 66 M12x30 Li
35 M18x1,5 Keg. DIN 912-8.8 Zylinderschraube 1
EV 1002 Entlifter 1 67 1121.14.04.07 VerschluBstopfen 1
Pos. 32-33a: ab Masch.-Nr. / from serial No. / & partir du No. de fabrication 1121.01 676
Erweitertng | WELGER AP 42 D 30

1. 77



1121-182

N
.

00

RN

8} P —

28

=29

Rollenkolben
1 1121.16.02.01 Kolbenkérper . 1 17 RNA 4908 2 RS Nadellager
2 1121.16.04.01 MesserO® 82 25,1 . OU 1 | 18 IR 40x48x40 C2 Innenring
3 M10x30 DIN 933-8.8 6kt-Schraube 3 | 19  62x2 DIN 472 Sicherungsring
10,5 DIN 7349 Scheibe 3 20 0328.09 Filzring
A10DIN 127 Federring 3 21 0325.45 Scheibe
4 1121.16.05.01 Laufrolle 4 22 0328.17 Scheibe 0,5 mm dick, nach Bedarf
5  30x55 LSTO Nilosring 4 | 23 032818 Scheibe 1 mm dick, nach Bedarf
6 0328.23 Dichtscheibe 4 24 40x1,75 DIN 471 Sicherungsring
7 ML 2963 AV Nilosring 4 | 25 1121.16.09.09 Stopfen
8 B M 18 DIN 439-06 éki-Mutter 4 26 1121.16.11.01 Kolbenseitenblech
A 18 DIN 127 Federring 4 27 M8x20 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
9 1121.16.06.03 Rolle kpl. 1 A 8 DIN 127 Federring
10 25x1,2 DIN 471 Sicherungsring 1 28 0328.14 Scheibe
11 1121.16.07.01 Réumholz 1 29  M8x20 DIN 933-8.8 6kt-Schraube
12 0340.25 Druckfeder 1 M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
13 1121.16.08.01 Stange 1 9 DIN 126 Scheibe
14 1121.16.08.09 Bolzen 1 A 8DIN 127 Federring
15  M10DIN 934-8 6 kt-Mutter 2 | 30 Méx16 DIN 933-8.8 4ki-Schraube
A 10 DIN 127 Federring 2 6.6 DIN 126 Scheibe
16  M12x30 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 2
A 12DIN 127 Federring 2

Pos. T ab Masch.-Nr. / from serial No. / & partir du No. de fabrication 1121.02 876

NN NN

- e a7 A A — RN

Erweiterung

8. 77

WELGER AP 42

D 40



1 0719.13
2 6210 RS DIN 625
3 6207 RS DIN 625
4 6208 2 RS DIN 625
5 50x62x0,1 DIN 988
6 50x62x0,3 DIN 988
7 40x50x0,2 DIN 988
8 40x1,75 DIN 471
9 0307.77
10 0307.76
1 80x2,5 DIN 472
12 0710.54
13 0712.16
14 6208 2 RS DIN 625
15 0307.74

16 13x30 DIN 7346
17 40x50x0,1 DIN 988
18 40x50x0,3 DIN 988
19 1121.20.03.01

20 1121.20.03.06

28

Raffer- und Querforderantrieb

Lager
Rillenkugellager
Rillenkugellager
Rillenkugellager
Pafischeibe nach Bedarf
PaBBscheibe nach Bedarf
Paf3scheibe
Sicherungsring
Kegelritzel

Kegelrad
Sicherungsring
Flanschlager
Stehlager
Rillenkugellager
Kegelrad
Spannhiilse
Paf3scheibe
PaBscheibe
Stirnrad
Klemmscheibe

nach Bedarf
nach Bedarf

]
NN NN

RNN—==—=NNNMDNDO

18 14 3

21

22
23
24

25
26
|27
28
29
30
31
32
33
34

339

b
31920 21

313

1

510 |

M8x30 DIN 6912-8.8 Zylinderschraube

A 8DIN127
1121.20.04.08
A 28 DIN 705
A M8x20

DIN 914-10.9
M 8 DIN 934-8
1121.20.04.05
25x1,5 DIN 471
M10x45 Tensilock
M10 Tensilock
M10x20 Tensilock
M12x32 DIN 610-8.8
M 12 Tensilock
1121.20.51.14
M8x20

DIN 933-8.8
M8 DIN 934-8
A8DIN127

Pos. 31 u. 32: ab Masch.-Nr. / from serial No./ & partir du No. de fabrication 1121.01.862

Federring
6 kt-Welle
Stellring

Gewindestift

6 kt-Mutter

6 kt-Welle
Sicherungsring
Sicherungsschraube
Sicherungsmutter
Sicherungsschraube
6 ki-PaBschraube
Sicherungsmutter
Sperrblech

6 kt-Schraube
6 kt-Mutter
Federring

1121-168

—_ o

el N S A R e

NN

Erweiterung

1. 77

WELGER AP 42

E10



1\7 161112 20

23 24 19 22 24 23 3531 3230 34 31 36 42 4 39
| A A b

I

B

| |
15 21 29 25 26 28 29 33 35 36

Querforderer und Raffer
1 1121.34.01.00 Kurbel mit Nr. 2 2 21 0344.46 Blattfeder
2 M10x60 DIN 931-8.8 6 ki-Schraube 2 22 1116.33.03.46 Klave
M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter 2 (|23 Mi2x45
A 10 DIN 127 Federring 2 DIN 931-12.9 6 kt-Schraube
3 1121.34.02.01 Lagerblech 2 M 12 DIN 934-12 6 kt-Mutter
4 1121.34.02.02 Flanschlager 2 24 1116.33.03.79 Sicherungsblech
5 M8x20 DIN 603-3.6 Flachrundschraube 6 25 1116.33.03.55 Lagerbolzen
M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter 6 |]26  M8x25 DIN 933-8.8 6kt-Schraube
A 8 DIN 127 Federring 6 27* 032071 Sicherungsmutter zu Nr. 26
6  M8x16 DIN 933-8.8 6kt-Schraube 8 | 28  1121.34.04.00 Schwinge
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 8 29 0315.54 Laufbuchse
A 8DIN 127 Federring 8 |l30 1121.34.05.01 Querverbindung
7  0324.02 Scheibe 20 | 31 M8x25 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube
8 1121.34.03.01 Rafferlager kp!l. mit Nr. 9+10 2 M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
9 0315.56 Laufbuchse 4 A8DIN 127 Federring
10 AR /" DIN 71412 Kegelschmiernippe!l zv Nr. 8 2 32 0738.34 Klotz
11 1116.33.03.77 Lasche 4 33 1121.34.05.08 Bolzen
12 1116.33.03.36 + Lasche FunktionsmaB 86 4 | 34  M8x50 DIN 931-8.8 6ki-Schraube
1116.33.03.91 + Lasche Funktionsmaf 84 4 M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
1116.33.03.92 + Lasche Funktionsmaf 88 4 A 8 DIN 127 Federring
1116.33.03.94 + Lasche FunktionsmaB 87 4 35  1121.34.06.02 Beilage
1116.33.03.95 + Lasche FunktionsmaB 85 4 36 1121.34.07.01 Zinken
13 1116.33.03.38 Bolzen 2 37 M12x35 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
14 5x35 DIN 94 Splint 4 | 38* 0320.73 Sicherungsmutter zu Nr. 37
15 1121.34.03.11 Bolzen 2 39 1121.34.10.01 Klaue
16 1116.33.03.37 Bolzen 2 40 1121.34.10.05 Stecker
17 0328.29 Scheibe 8 (14 0327.31 Federsicherung
18 20x1,2 DIN 471 Sicherungsring 8 42 1121.34.10.01 Sicherungsschnur
19 0344.44 Blattfeder 4
20 0344.45 Blattfeder 2

4 nur poarweise lieferbar

Pos. 39-42 ab Masch.-Nr. / from serial No./ & partir du No. de fabrication 1121.03.170

1121-219"

— N

—_H S OOANDRMORNRAOOON RN —=—= =D b

Erweiterung

2. 78

WELGER AP 42 F10



0ZL'€07LZLL UOUPILIGDY 3P “ON p 41ped B/ "ON [PLdS WoLY / IN-"UISOW qP Zg-G| "$04

L 1apabiny 8l'Iye0  Z€
L judg 76 NIQ 0EXS 1g
L aqeyg ger NIQ 6L 0€
! z Buliiapay LZLNIT oL Y
W z JBHAW-D|9 8-7€6 NIQ 0L W
z sqgnoIyRspuNIYoDy 8'8-609 NIQ SZXOLW 62
£C L abupysy|oydg 9zeLTe LTiL 8¢
L oqNDIYRS-P 9 vE6NIAOLW /2
L 3[|0J410dsuna} 60°29£0 9z
z aqraudg L6¥2e0 ST
% 1 pRIUSOT 09'LLZTOLLL  ¥T
L ‘|d gaipupesg[sny 65 LLTTOLLL LZ¥T
7 L [oBa1y EULLzesoll €e
z 8q19ypsiapay LELNIQOLY 2T
L ddipjaepayg lZ'9¥e0 12
L Ja4ny-441bulsig L0°02£0 0z
e L as|nyuupdg I8YL NIQ ¥2%€ 61
L Bunusydisysag 80'LL'czsoll 8l
L 9GNDIYISISWWDH [20TE0 /L
L |d> qnp.aydsis|Bay 90°LLZZSOLL 6L-£L
z LN 0z 9sydNqInD L9180 491
L 19Bp|ppauspDZ €0°LLTZ40LL Sl
L 4o[BaJusbup Z0LLTTSOLL €261
[ |dy 1oBasusBup|us|iog LO'LLZTOLLL ZT-SL
soz-izm Bunsg|snnispuig
4 Buliiopay LZLNIQ9Y
Z Zz aqayg 9Z1 NIQ 99
4 JOUNW- 9 8-7€6 NId 9 W
z aqno.ydsussul] G86L NIA LYW Y+l
-z L Jay|oH 90062C 121l €L
4 JOHNW-1Y 9 v0-6EY NIQ ¥ W V
4 aqiapsg GZL NIQ €%
4 8qnPIYPSISPUIAZ 8V-¥8 NIQ OLXPW ¢l
L J9]ypzus|iog wnz |sqayispa 65 10°CS LOLL Ll
L J9|YRzZuUs||PG WNZ [3SSO|YOS 6v'10°TT LoLL 0l
L J9|ypzuaj|og ST oLl 6
19yaqnz pun Jajynzus||ng
! L ss|nyuundg 18yl NIQ S¥*8 8
4 julds v6 NIQ §¥%X5 [
L as|nyuundg 18YL NIQ O¥YX9 9
L uszjog 90°169Z9LLL S
L aqreydg 8IGZE0 ¥
L [egpD 0820 €
L SOUNW-PI9 8ve6 NIAOZW ¢
L aBunysbnz z0z0TT lzll l
L |d% aBupysbnzjepoN L0Z0TT 1Tl €L

Bunianajsjapon

G 10

WELGER AP 42

Erweiterung
2. 78




121-205

o

—~ONONNOo Oa W=
A
-

—_—

—_—t
W

16
17
18
19
20
21
22

1121.25.02.01

1121.25.02.06
M8x16

DIN 7991-8.8
1121.25.02.08
M8 DIN 934-8
A8DIN127
D6 DIN71412
1121.25.02.14
0344.68
1121.25.02.08
9 DIN 126
8.4 DIN 7349
M 8 DIN 934-8
A8DIN127
1121.25.02.23
0315.97
C6 DIN71412
M12x40

DIN 603-3.6
M 12 DIN 934-8
A12 DIN127
8x45 DIN 1481
1121.25.02.33
A6 DIN 71412
1121.25.02.38
5x30 DIN 94
0324.04
1121.25.02.43

2 5 3
| !

)
1
|
|
i

Binderkupplung

Binderantriebsrad kpl.
Binderrad nicht einzeln lieferbar
Einsatz

Senkschraube
Kurvenrolle

6 ki-Mutter

Federring
Einschlagnippel zu Nr. 1
Kupplungsfeder kpl.
Blaitfeder

Kurvenrolle

Scheibe

Scheibe

6 kt-Mutter

Federring

Mitnehmer kpl. mit Nr. 13-+14
Laufbuchse
Einschlagnippel

Flachrundschraube

6 ki-Mutter

Federring

Spannhilse

Arretierhebel kpl. mit Nr. 19
Einschlagnippe

Bolzen

Splint

Scheibe

Hebel

9
9272829 8 26 14 13

1

e i Joui T | N N N

_ eI NI N — = NN N

15 7 17 10 25 12 16 31 39
{

23 19 DIN 433

24 0341.48

25  A10x8x32 DIN 6885
26 1122.28.04.27

27 0726.10

28 18 DIN 126

29 4x30 DIN 94

30 1122.28.05.01

31 1122.28.05.06

32 1122.28.05.10

33*  0316.96

34 0726.10

35 18 DIN 126

36 4x30 DIN 94

37 1122.28.05.22
M 8 DIN 934-8
R 9 DIN 440
A8DIN127

38 M8x20 DIN 603-8.8
M8 DIN 934-8
R 2 DIN 440
A8DIN127

39 M8x20 DIN 933-8.8
M 8 DIN 934-8
A8DIN127

40 0341.55

|4 1122.28.05.00

Scheibe
Zugfeder
Pafifeder
Bolzen kpl.

Binderwellen-Positionierung

Rolle
Scheibe
Splint
Haltebock
Bolzen

Bugel
Laufbuchse zu Nr. 32
Rolle
Scheibe
Splint
Schraube

6 kt-Mutter
Scheibe
Federring
Flachrundschravbe
6 ki-Mutter
Scheibe
Federring

6 kt-Schraube
6 kt-Mutter
Federring

Zugfeder o840 .2%.141.00

Einlage

37

B el ~S U N T [y S S S [T I Iy N, QU U O o

Erweiterung

2. 78

WELGER AP 42

G 20



9C

€2 9T 1T ¥

£ sz

|
|
§

80z—i2H

—e e NN NN NN NN NN NN NN NN NN N NN T NN < < <t —

——m e N NN WD T

lopeybny
Bulsiapay
JOHNW-P 9
agnoIYIsSpUNIYIDL
aypjdsbnzgouing
2qlalpPg

8qleypg

Bulliopay
JOHNW-P1 9
aqnDIYISpPUNIYPD|
Jepajuiadsuing
ISHOW-P 9
Buriiopay
AR
AOHAW-14 9
ua|abauIm
2qNDIYISHHS
Buliiapay
JOHOW-11 9
aqnpIYISPUNIYRR|
JaynwisBuniaydig
2qlayg
agnoayaspunIYID |4
ayp|dsbuniynyuing
aqiayosiabo
Jabajupuing
2qiayg

juidg

Buruepay
AOHNW-P9
8qleydg
9]|04usAIny|

pz-oL N Hw |y abupysen)

Bunianajsuing

JaspnwsBuniaydig
aqNRUYISPUNIYRD|
JeynwsBunisylg

aqlaupg

aqnNRIYIG-P 9
JapnwsBuniaydig

aqleysg
aqnpIYdspUNIYID|4

Hopag "u Hpip ww g abp|leg
Jdopag ‘u Hpip ww g OOU:wm
Joj|DH-uswypLapulg
|addiubo|yosuig
asydnqgIno

qg+og N +w |dy 1eBojzZinyg
asyongyno

Z N Hw 126p|Z)n4g

Japuiquing any uawyniiabog

LL'L¥E0
ZLNId9V

886 NI 9 W
9°€-€09 NIQ 0Zx9W
LE'10°CC'601LL
ye'loee lell

3 LR ATAR)
LLLNId8Y

8-vE6 NId 8 W
9°€-809 NId 0EX8W
LL'9YED

8-7€6 NIQ squl] 8 W
LCLNIA8Y

8-7€6 NIG 8 W
8-7E6 NI 8 W
C08LZ NIQ €L 18Y
16°0C€0

LCLNId8 Y

8-7€6 NId 8 W
9°€-€09 NId 02¥8W
L£'0Ce0

9CL NIQ 6

9°€-€09 NIQ 0EX8W
G0'€9€0

sL'loee iell
yL'loee Llell

9¢1 NId ¢¢

¥6 NI Z€xg
LCLNI8Y

8-7€6 NId 8 W

9C1 NId 6
80°C0'Se lelL
8r/0°CT lelLL

§-49A04G 8 W
8'8-€09 NId 02X8W
§-18A04S O W

91 NIQ LL

8'8-£€6 NIQ 0EX0LW
8-19A0IG 0 W

9CL NIQ LL

88-€09 NIQ Sexolw
E0'LS’ LT LTl
aLsLe el
croteiell
ClYLLNIA 8D
9/L'GLE0

SULole el
9/L'G1E0
wloieletl

g0
—~ N DO OO

H10

WELGER AP 42

Erweiterung

2. 78



3 R
1121188
Nadelschwinge Garnbindernadel

1 1121.22.03.01 Nadelschwinge kpl. mit Nr. 2+3 1 7 1121.22.04.01 Nadel kpl.  mit Nr. 8+9 2
2 0315.46 Laufbuchse 2 8 0326.02 Nadelrolle 2
3 0315.39 Laufbuchse 1 9 1101.22.08.18 Bolzen 2
4 1121.22.03.12 Lagerflansch 2 10 M10x30
5 26DIN126 Scheibe 2 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 4

6x40 DIN 94 Splint 2 1 M 10 Stover-8 Sicherungsmutter 4
6 M8x20

DIN 603-8.8 Flachrundschraube 8
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 8
A 8 DIN127 Federring 8
Erweiterung WELGER AP 42 H 20

2. 78



121-128

18 19

1!6 20 15 20

Garnfijhrung
1 1121.22.05.01 Doppelése 2 11 1121.22.05.29 Garnfihrungshalter kpl. Tligl'\]'g' 1
2 A Mé6x16 12 1121.22.05.30 Halter ] 2
DIN 7985-4.8 Linsenschraube 4 13 1121.22.05.38 Garnfthrungshalter kpl. T'g'}‘; 1
M 6 DIN 934-8 6 kt-Mutter 4 14 Méx20
A6 DIN 127 Federring 4 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 4
3 1115221613 Garnfihrungshalter kpl. Fif,.N™ 1 M 6 DIN 934-8 6 kt-Mutter 4
4 0361.08 Garnfohrungsése 9 6,4 DIN 125 Scheibe 4
5  20x1,2 DIN 471 Sicherungsring 9 A 6 DIN 127 Federring 4
6 Mé6x16

DIN 933-8.8 6kt-Schraube 2 Garnbremse
M 6 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2 15-20 1116.22.14.00 Garnbremse 1
A 6 DIN 127 Federring 2 15 1116.22.14.01 Lochplatte 1
7 1101.22.16.01 Garnspannfeder 1 16 1116.2214.05 Andruckplaite 1
8 1105.22.16.30 Garnspannfeder 1 17 0340.38 Druckfeder 2
9 1121.22.05.22 AnschluB3winkel 1 18 M 6 DIN 315 Fligelmutter 2
10 M8x20 19 R7 DIN 440 Scheibe 2
DIN 603-8.8 Flachrundschraube 4 | 20 Méx16 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube 1
M 8 DIN 934-8 é kt-Mutter 4 M 6 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2
A 8 DIN 127 Federring 4 6,6 DIN 126 Scheibe 1

4. 76 Erweiterung WELGER AP 42 H30



cl 0l 1z mo,v ¥7 £¢ 8¢ 694-121k

6¢ 9¢ v 88 LB Sl YL ST cCwEvEC 8l /6l 9E

AN

f

el
il
—9l

S —

o N T ONONONONNNONNNNONONANONO N ONONOIONON NN ONON OOV NN O N QN QN QNN O QN N QN QN N O N N N O

PEP SO 1L uolpdlIgp) 8p 'ON np \_:LUQ 0/ ON [PI48S WUy / IN-"YISDW gD /g ‘SOd

[PAUIM

aqiaysuynyz

8qiaypg

aqNDIYIG- 9
usydoyszinydg
|8qNPIYS-{} 9
JepappniQ

J3HNW-P1 9
aqnoIYS-P 9
BulsBuniaydig
8qieydg

8|10y

jeddiuBo|yssuig

le N w1y jegey ey UM
‘|9 [(8geyuundg
Japajiaj|pyuing
Jopajo|g
asjnyuundg

po.sbay
JBWWD e PYUIDS)
aqnpAydsIapuljA7
Jassopy

Pg+EC N Hw  IS)[DYUIDL
poJ[aBay Hw Jajpyuips)
asjnyuupdg

poijebay

ss|nyuundg
aBunzisydnuy

6L+8L N s agdouy
poJijebay jw Jajdouy
aqIeyIsiND|uy
196Dp(|pixXy
asypnaglebo
asydngaazdnuy
JeynwsBuniaydig
aqNDIYRSHIUG
JepappniQg

Japapin|g

Buliispaqg

8 4N nz aqnnJyag-44 9
Jajjoyuababuing
8s|nyuundg

usz|og

asydngyno
as|nyuubdg
Jeddiutsiwyosjaboy
Buriiepsy
aqnNoIYRS-P 9

Jogiajel] ujpzule jyiu  UsSWIYDJLIspUlg
uswYDLISPUIg-UIDL)
jpinddoasydnuy

jpanddnaajdauy

yLv0'€T60LL Ly
£6/9 NIQ SOL V

9ZL NIQ L1
8'8-€€6 NIQ 02X0LW  OF
L0ZT 1L 6€
8'8-166 NIG 06X0LW 8¢
vooveo ]
8¥E6 NIQOLW %€
ST0CE0  SE

Ly NIQ 191 ¥E
SZLNIQ /L €€

¥ L'92E0 €
CrlLNId9d [
OL'yQ€CSOLL 0e
60v0€CSOLL 9€-0E

9G'¥¥E0 6z
¢LYYED 8
8% 1 NIQ 82X Y44
¥0'¥9.0 9
6CY9€0 SC
v8 Nid 8*X9W 144
€0'79€0 €

L0’€0'EC LOLL 44
00°€0’ET’GOLL 8Z-CC
1871 N1Q 82%G 12
70'%9.0 0c
187 L Nid 91%G 61
G0T0CT LOLL 81
L0°'¢0'€C’LOLL Ll
00°C0€T LOLL LT/l
Nd ZLOM 91
9'yX9Zxy L <l
SL'ELED ¥l
SL'79L0 €l

8-086 N1d 0L WN
8'8-6€6 NIQ SYX0LW cl

L0°0¥E0 11
61vved oL
LCLNIA9Y

8'8-€€6 NId 2LX9W 46
YLL0EC'SOLL 8

18v1 NId 8¢Xy

YEYL NIQ 0¥X0e*LL Y91
£G°G1E0

1871 NIQ 91%01L

¢lriL NIQ .5/ 3D
LCLNIQOLY

8'8-€€6 NIQ SEX0LW

oo'loeT gLl 91-1
00°00°€C LetL L¥-L

—ON MO NON

H 40

WELGER AP 42

Erweiterung

2. 78




s~ WN =

1121.25.08001

0762.35
8x45 DIN 1481
0765.23
8x55 DIN 1481

/)
.

——

q

Binderantriebswelle

Binderwelle
Steuerscheibe
Spannhiilse
Tellerrad
Spannhilse

NN — — —

O 0 0N O

5x55 DIN 1481
1121.25.01.12
8x45 DIN 1481
0324.69
0324.68

N21-210

10
Spannhilse 2
Stellring 1
Spannhilse 1

Scheibe 0,2 mm dick, nach Bedarf
Scheibe 0,5 mm dick, nach Bedarf

Erweiterung

2. 78

WELGER AP 42

H 50



ve

ol

€e

143

91 -1T1

P

6t

7l

€l

0c

A
oo W

ol

2LL-12n

e N NN D O O e = 0t < — NN NN N — NN N NN T — e NN SO NS T TO—— MM O~ OO NN O O~

8L N nz

Buiisapay
aqialpg
oUW 9

9qnDIYdsIapuUl|A7

gL "IN nz  Jajjoy(exBajiaiun

8L "IN nz

g€ "IN nz

6c .\_Z nzZ

[1eyBajiaiun
Bulisepay
8qalg
JaUnW-pi 9
aqNRIYPS-1 9
Pp2IgZInpg
Buliiapay
8q1aLpg
18HAW-BY 9
2qnpIYG-4 9

67 "IN NZ  udop

Yre192inydg

[0 97 INNZeqiaydg

Buriispag
¥Z "IN nz SGNDIRS- 9
Buliispay
AR
¥Z "IN nZ agNpIYISPUNIYPD |4
¥z "IN NZ J9)joH
uaysAZINYDS

¢ 0 1T TIN Nz
8L N AZ  2gnDIpPSY Y
Buliispay
JOHOW-P 9
gl "IN nz agnoJIyIspUNIYPD|Y

gL "IN Nz JsypH
gL "IN NZ  J9jpH

91 "IN Nz

uasOYZINYdS
Bulitapay
JOHAW1Y 9
aqNRIYIG-Y 9
Yr819z4nyPg

yLIN NZeqreyps

Builispay
d8lnW-14 9
|qNPIYPS-P 9

usuu; Jadigypunio EICHES]

0l "IN nz

0L N nz

/AN 0z

Buliiopay
°qlaypg
JOHOW-D 9
|qnRIYPG-4 9
Buliiapay
JOHNN-Y 9
9qNRIPG-4y 9
12Bnqznyyog
Bulliepay
ASHIW-Y 9
9qnpIYPS-4 9
J94|DYUANDH
jdojzinydg
JajyLyzinydg

zjnyasuaqiayasbunmydg
y+EUNNZ - 8qlaypg

—

"IN nz

[ "IN nZ

Bulisepay
aqNDIYPS-1Y 9
Buriiapay
FENUITTEORY
aqNDIPG-1Y 9

L 4N nz J94I0H

agnoy

aqnoyzinydseqIny
uaBunYdIIIoAZINYDSG

LLLNIA S Y

ovy NIQ 8'6 ¥
8vE6 NIQ & W
8'%-¥8 NIQ 9LX6W
20'56'20'1ZLL
L0°56°20° LT L L
LLNId9 Y
481206 NIG ¥'9 ¥
8-vE6 NIQ 9 W
8'8-€€6 NIQ 9LX9W
80°60°LS"1TLL
LELNIQ 9V
1$-1206 NIQ ¥'9 ¥
8-¥€6 NI 9 W
8'8-E€6 NIQ 9LX9W
C0'60°1S"1TLL
L0°60°LG LTl
C0'v2ED

LCLNIQ 8 ¥
8'8-€€6 NIQ 0TX8W
LLNId8 Y

8-¥€6 NI 8 W
8'8-€09 NIQ 07xgW
L0°£0°LS LElL
10°80°LS LZlL

40 74%0)

LELNId 8 Y
8'8-€66 NIQ 0T*8W
LLNIg8syY

8-v€6 NIQ 8 W
8'8-€09 NIQ 0Z*8W
LL°Z0°1GLELL
£0°£0°15°1ZLL
L0°Z0° LS LgLL
LLLNIQ8Y
8vE6 NIG 8 W
8'8-€€6 NIQ 9LXBW
L0'90°LS" 2L L
[AiN44%0]

L NId8 Y

8766 NId 8 W
8'8-€86 NIQ 91X8W
20°S0°1s gl
LZLNIT 0L VY

9¢1 NIQ LL

8-v€6 NIQ 0L W
8'8-€€6 NIQ 0EX0LW
LZLNIGOL Y
8-v€6 NIG 0L W
8'8-€€6 NIQ 0€X0LW
LOE0 LS LELL
LLLNId8Y
876 NIQ 8 W
8'8-€€6 NI1QJ 02*8W
8L°20°16°60LL
S0°Z0°LS LTl
L0°20°LS71ZLL
00°20° L5 1TLL
c0°vzen

L NId 8 v
8'8-€66 NIQ 0T*8W
LZLNIQ 8 Y

8-v€6 NIQ 8 W
8'8-€€6 NIQ 0ZX8W
SO'L0°LS 1ELL

Lo"Lo° LS Lzl

00°L0° LS leLt

*L1
*m_-

¥l
€l

K10

WELGER AP 42

Erweiterung

2. 78



121-151

34—’

29 %8 22
-
S @“ \ |
‘I’ as@ﬂﬂﬂ
\\\ \\\
~.

' v
[=3 R

»
o dndo o

*

NO LR W~ —S0 =

? /
=/ ®
K2 ‘
| 1
20 32
Beleuchtung

1121.63.00.21
1121.63.00.22

1121.63.01.00

Typ BBSK 215 L

RL 12V 21 W DIN 72601
G 12V 10 W DIN 72601
Typ R 13C
1121.63.01.07
1121.63.01.08

M10x20 DIN 603-8.8

M 10 DIN 934-8

A 10 DIN 127

M5x16 DIN 84-4.8

M 5 DIN 934-8

A 5 DIN 127
1121.63.02.00

Typ BBS 215 R

RL 12V 21 W DIN 72601
G 12V 10 W DIN 72601
Typ R 13C

1121 63.02.07

M8x16 DIN 603-8.8

M 8 DIN 934-8

A 8 DIN 127

M5x12 DIN 84-4.8

M 5 DIN 934-8

A 5 DIN 127
1121.63.03.00

Typ PL 192
L'12V 5 W DIN 72601
M5x20 DIN 84-4.8

Beleuchtung (Garn)

Beleuchtung {Garn mit Ballenwerfer)

Leuchtentrdger kpl.
Jokon-Leuchte
Glohlampe zu Nr. 1
Glthlampe zu Nr. 1
Jokon-Rickstrahler
Winkel

Winkel
Flachrundschraube

6 kt-Mutter

Federring
Zylinderschraube

6 ki-Mutter

Federring
Leuchtentrdger kpl.
Jokon-Leuchte
Glohlampe zu Nr. 9
Glihlampe zu Nr. 9
Jokon-Riickstrahler
Halter
Flachrundschraube

6 kt-Mutter

Federring
Zylinderschraube

6 kt-Mutter

Federring

Leuchte kpl.
Jokon-Leuchte
Glihlampe zu Nr. 14

Zylinderschraube zu Nr. 16

6 kt-Mutter
Scheibe
Federring
Steckdose kpl.
Steckdose
Zylinderschraube
6 kt-Mutter
Federring
Leitungsverbinder
Leitungsverbinder

30 37 33

| ‘

=

15

13 14 9 12

23

27 28

23 M4x25 DIN 84-4.8
M 4 DIN 934.8
A 4 DIN 127

24+25 6”7435.04.01

24 7 B DIN 72577

25 6x1 mm? NYMHY Ig. 3000

26 1119.63.06.2

27 0331.81

28 M8x20 DIN 603-8.8
M 8 DIN 934-8
A 8 DIN 127

29 1121.63.06.56

30 0331.80

31 0320.77

32 SB-562-7

33 SB-562-5

A6x1,5 DIN 46225
6x1 mm? NYMHY; lg. 2350
4x1 mm? NYMHY; 1g. 1325
4x1 mm2 NYMHY; Ig. 940
2x0,75 mm2 NYMHY;

1g. 580
4x1 mm? NYMHY; |g. 2150
1121.63.08.00
Typ BBSK 215 L
RL 12V 21 W DIN 72601
G 12V 10 W DIN 72601
Typ R 13C
1121.63.01.07
1121.63.08.08
M8x16 DIN 603-8.8
M 8 DIN 934-8
A 8 DIN 127
M5x16 DIN 84-4.8
M 5 DIN 934-8
A 5 DIN 127
4x1 mm? NYMHY ; 1g. 3600

12x28
SGL 32-50 DIN 3017

e G GO A 1 e e NI RIAIAD AT R = — I R — = RO RI RO NI RIND — — 0 3 KD =t oo
w
~

49 50 46 45 47

|
\

e

Z@“@E

Zylinderschraube

6 kt-Mutter

Federring

Verbindungskabel

Stecker

Kunststoffkabel

Rohr

Schelle

Flachrundschraube

6 kt-Mutter

Federring

Rohr

Schelle

Swageformschraube
Heyco-Schnappdurchfihrung
Heyco-Schnappdurchfihrung
Kabelschuh

Kunststoffkabel
Kunststoffkabel
Kunststoffkabel

Kunststoffkabel
Kunststoffkabel
Leuchtentrdger kpl.
Jokon-Leuchte
Glihlampe zu Nr. 40
Glihlampe zu Nr. 40
Jokon-Rickstrahler
Winkel

Halter
Flachrundschraube

6 kt-Mutter

Federring
Zylinderschraube

6 kt-Mutter

Federring
Kunststoffkabel
Chassis-Kabelklemme
Norma-Schelle

- =40

48

—_—_—t e e N S BN R RININ) — R — B

S RORI NI RO RI R — —1 i 3 KD e 3 =i

Erweiterung

2. 78

WELGER AP 42

K 20






